
PROVINCE DE QUÉBEC 
MUNICIPALITÉ DE SAINT-ZOTIQUE 

RÈGLEMENT D'EMPRUNT CONCERNANT L'ACQUISITION DE VÉHICULES ET 
D'ÉQUIPEMENTS Y AFFÉRENTS POUR LE SERVICE D'URGENCE ET DE  

SÉCURITÉ INCENDIE DE SAINT-ZOTIQUE POUR UNE DÉPENSE  
DE 1 849 000 $ ET UN EMPRUNT DE 1 849 000 $  

RÈGLEMENT NUMÉRO 713  

CONSIDÉRANT QUE les Municipalités de Saint-Zotique et de Les Coteaux ont manifesté leur 
désir de procéder à la dissolution de la Régie intermunicipale d'incendie du Lac Saint-François, 
qu'elles avaient créée à l'été de l'année 2006; 

CONSIDÉRANT QUE la Municipalité de Saint-Zotique désire acquérir certains véhicules de 
service ainsi que les équipements y afférents, propriété de la Régie intermunicipale d'incendie du 
Lac Saint-François, afin de permettre la création d'un nouveau service d'urgence et de sécurité 
incendie sur son territoire; 

CONSIDÉRANT par ailleurs que certains autres véhicules de service devront être acquis de 
d'autres fournisseurs afin d'assurer la disponibilité d'une flotte de véhicules nécessaires visant à 
s'assurer du bon fonctionnement du service d'urgence et de sécurité incendie à être créé; 

CONSIDÉRANT QU'un avis de motion du présent règlement a été donné lors de la séance 
ordinaire du conseil municipal tenue le 21 mai 2019 et que le projet du présent règlement a 
également été adopté lors de telle séance ordinaire tenue le 21 mai 2019; 

CONSIDÉRANT QU'un résumé du présent règlement a été présenté aux membres du conseil 
municipal par Monsieur le maire Yvon Chiasson; 

EN CONSÉQUENCE, il est résolu que le présent Règlement d'emprunt concernant l'acquisition 
de véhicules et d'équipements y afférents pour le Service d'urgence et de sécurité incendie de 
Saint-Zotique — Règlement numéro 713, soit et est adopté et qu'il soit statué et ordonné par ce 
règlement, ce qui suit : 

ARTICLE 1 : Le conseil municipal de la Municipalité de Saint-Zotique est autorisé à faire 
l'acquisition de véhicules et d'équipements y afférents pour le service d'urgence et de sécurité 
incendie de Saint-Zotique selon les estimations portant la date du 15 mai 2019 et préparées par 
M. Michel Pitre, directeur de la Régie intermunicipale d'incendie du Lac St-François, lesquelles 
font partie intégrante du présent règlement comme annexe « A ». 

ARTICLE 2 : Le conseil municipal est autorisé à dépenser une somme de 1 849 000 $ aux fins 
du présent règlement. 

ARTICLE 3: Aux fins d'acquitter la dépense prévue par le présent règlement, le conseil 
municipal est autorisé à emprunter une somme de 1 849 000 $ sur une période de 10 ans. 

ARTICLE 4: Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de tel emprunt, il est par le présent 
règlement imposé et il sera prélevé annuellement, durant le terme de l'emprunt, sur tous les 
immeubles imposables situés sur le territoire de la municipalité, une taxe spéciale à un taux 
suffisant d'après leur valeur telle qu'elle apparaît au rôle d'évaluation en vigueur chaque année. 

ARTICLE 5: S'il advient que le montant d'une affectation autorisée par le présent règlement est 
plus élevé que le montant effectivement dépensé en rapport avec cette affectation, le conseil 
municipal est autorisé à faire emploi de cet excédent pour payer toute autre dépense décrétée 
par le présent règlement et pour laquelle l'affection s'avérerait insuffisante. 

ARTICLE 6 : Le conseil municipal affecte à la réduction de l'emprunt décrété au présent 
règlement, au prorata du financement, toute contribution ou subvention pouvant lui être versée 
pour le paiement d'une partie ou de la totalité de la dépense décrétée par le présent règlement. 



À À 	ALI 
M.-e/o-n Chiasson, maire 

cois Messier, 
aire-trésorier et directeur général 

ARTICLE 7 : Le présent règlement entre en vigueur conformément à la loi. 

Avis de motion : 21 mai 2019 
Adoption du projet de règlement : 21 mai 2019 
Adoption : 18 juin 2019 
Registre des électeurs : 9 juillet 2019 
Approbation du règlement par le MAMH : e se?le ,t44,t e 2 	4 
Affichage : 	 ed 2  

Jean-Fre. . s Messier 
aire-trésorier et 

Directeur général 
Certifié conforme 



MUNICIPALITÉ DE SAINT-ZOTIQUE 
ANNEXE A 

ARTICLE D'INVENTAIRE 

A.P.R.I.A. 

416 CAMION ÉCHELLE  

Véhicules et 
équipements 

Prix approximatif total 

57 830.00 $ 

1.00 $ 

Équipement camion échelle 16 501.00 $ 

Véhicule 223 autopompe 1.00 $ 

Équipement camion autopompe 1.00 $ 

VÉHICULE 323 AUTO POMPE -CITERNE 1.00 $ 

Équpement auto pompe-citerne 43 082.00 $ 

POSTE DE COMMANDEMENT 523  1.00 $ 

Équipement poste de commandement 1.00 $ 

VÉHICULE 623 PRÉVENTIONNISTE 3810.00 $ 

Équipement véhicule préventionniste 440.00 $ 

VÉHICULE 823 PICK UP 1.00 $ 

Équipement véhicule pick up 450.00 $ 

REMORQUE POUR FEUX DE CHAMPS 1423 

Équipement pour la remorque de feux de champs 

ZODIAC ET SA REMORQUE 1523 

Équipement du zodiac et sa remorque 

CONTINGENTES 10 % 

1 060.00 $, 

2 780.00 $ 

1.00 $ 
1.00 $ 

12 038.00 $ 

Dette du Camion-échelle 141 500.00 $ 

Dette du Camion-citerne et du camion 823 210 500.00 $ 

Lettrage pour tous les véhicules 5 000.00 $ 

Camion autopompe à changer 600 000.00 $ 

Véhicule 1123 35 000.00 $ 

Gyrophares pour le 1123 5 000.00 $ 

ordinateur véhiculaire pour le 1123 8 000.00 $ 

Véhicule 623 35 000.00 $ 

Changer les tubes du Zodiac 15 000.00 $ 

Plaques et taxes des véhicules 50 000.00 $ 

Argo 45 000.00 $ 

Deux Véhicules de premier répondant 60 000.00 $ 

Bronto 2008 500 000.00 $ 

Logo du service d'urgence et incendie de Saint-Zotique 1 000.00 $ 

Prix total de tout l'inventaire : 1 849 000.00 $ 

Michel Pitre 
	

Date 
Directeur du service incendie 



416 CAMION ÉCHELLE 

 

HME SMEAL 1998 

   

COFFRE #1 
QUANTITÉ NUMÉRO ÉQUIPEMENT $ à l'unité ix approximatif tot 

1 Boîte de cagoule 34.00 $ 

1 5 avec l'achat du ce Panneau de disjoncteurs pour électri I 

COFFRE #3 

TABLETTE 3-1 

2 Sacs d'absorbant en granule 

1 Chaudière de sel 

1 Coffre avec crick 12 tonnes 

1 Coffre avec scie va et vient DeWalt + 

6 Blocs en coin pour 5.00 $ 

4 Blocs en biseau po 5.00 $ 

1 Tapis rehab 

TABLETTE 3-2 

10 Blocs 4x4" pour st 5.00 $ 

5 Blocs 3x3" pour st 4.00 $ 

1 Bloc 2x3" pour sta 3.00 $ 

1 Sac de corde de 100' 1 mousqueton 

TABLETTE 3-3 

1 
.- 

1 DUM Stihl TS 350 avec lame de méta 

200.00 $ 
1 1 DUM Husqvarna RESCUE avec lame t, 

1 1 Scie a chaîne Stihl 036 avec garde de 

1 Sceau bleu avec corde 

1 Corde de 100' 2 mousquetons 

PLATEAU DU DESSUS 

COFFRE PEEL AND CUT 

1 Poinçon à vitres 

1 Coupe ceintures 

4 Clés pour batterie lOmm, 3/8, 5/16, 

1 Pince coupe fil a batterie 

1 Tape électrique 

1 Pince wise grip 

1 Couteau 

1 Petit tournevis plat 

DEDANS 

1 Coupe boulions 18" 

1 Marteau 

1 Duck tape 

1 Barres plates pour épluchage 

1 Tournevis plat, moyen 

1 Tournevis plat, grand 

1 Tournevis carré #1 vert 

1 Tournevis carré #2 rouge 

1 Tournevis étoile 

1 Pince coupante 

1 Pince à long nez 

1 Pince ajusta ble 

1 Régulateur à air pour cylindre 2216 p 



1 Boyau à air 
, 

1 Zip gun 

8 couteaux à zip gun 

1 Soufflet à air 

1 Embout pour gonflé des pneux 

COFFRE #5 
Tourelle pour APRIA 

1 

1 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-6 6 000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-6 400.00 $ 

1 Clé avec sangle pour le MDA 25.00 $ 

1 

2 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-7 6 000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-7 400.00 $ 

1 Clé avec sangle pour le MDA 25.00 $ 

1 

3 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-8 6 000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-8 400.00 $ 

1 clé avec sangle pour le MDA 25.00 $ 

2 s avec l'achat du ca Caltes de roues 

COFFRE #7 
1 ; avec l'achat du cz Gaffe 4' a poignée en D 

1 ; avec l'achat du ca Hache de pompier 

1 ; avec l'achat du cz Hache a tête plate 

1 ; avec l'achat du ca Barre de force de 5' 

1 ; avec l'achat du ca Masse de 8 lbs 

1 ; avec l'achat du ca Holligan 

COFFRE #9 
2 Cylindres 2215 psi 250.00 

8 Cylindres 4500 psi 1 000.00 $ 

1 Filet 

COFFRE #11 
1 Hase pack 50' 2"1/2 avec division réd 

1 Hose pack 50' 2"1/2 

1 Hose pack 50' 1"3/4 avec lance perfo 

1 Hose pack 100' 13/4 avec lance ang 

2 Hose pack 3' 

1 Lance perfo avec boyau et retenu 

COFFRE #13 
1 Coffre avec perceuse a batterie Bosc 

COFFRE ORANGE 

13 
r 

Limes 

2 Clés doubles 	#8 et #10 

2 
- 

Clé doubles 	#14 et #17 

1 
r 

Clés simple 	#13 

3 Clés douille / tournevis plat 	pour scie 

1 
— 

Clé douille (en 2 morceaux) 	pour scie 

,.. 	2 Clés 90 degrés torx 

_ 	2 Clé Hellen r 
1 Ensemble de 5 clés Hallen 

1 Bouching pour lame de DUM 



3 Tournevis plats 

1 Tournevis étoile 

1 Paire de pince 

1 Cordelette de remplacement Pour déni 

1 Graisseur 

1 Bidule en plastique 

SAC D'OUTILS 

1 Ensemble de clé à rochets 	38 morcea 

2 Tournevis plats 

1 Tournevis étoiles 

2 Tournevis carrés 

1 Clé à mollette 

1 Paire de pinces 

1 Paire de pinces coupante 

1 Paire de pinces à long bec 

1 Masse 2 lias 

1 Bidon d essence mixte 50/1 de 2 gallo 

1 Bidon d huile à chaine de 1 gallon (4L 

4 Boîtiers en plastique avec chaine de r 

2 s avec l'achat du ca Plaques de stabilisation pour vérins 

COFFRE #15 
2 Caisse de bouteille d eau 

COFFRE #17 
TABLETTE 17-1 

1 Strobe ambre 

1 Strobe bleu 

1 Boîte de triangle de signalisation 

1 Ruban de périmetre interdi (rouge) 

1 Ruban de périmetre (jaune) 

TABLETTE 17-2 

1 Extincteur ABC 20 LBS 

1 Extincteur à l'eau 

3 Cônes pour signalisation 

COFFRE #18 (arrière) 
1 5 avec l'achat du ca Échelle 24' 

1 s avec l'achat du ca Échelle à grenier 

1 s avec l'achat du ca Échelle à crochets de 16' 

3 s avec l'achat du ca Gaffes de 10' 

1 ; avec l'achat du ca Gaffe de 12' 

1 s avec l'achat du ca Gaffe de 8' 

1 5 avec l'achat du ca Échelle a perches de 40' 

1 s avec l'achat du ca,Échelle 35' 

2 Clés à boyau 4" 

Panneaux pour sir ulation arrêt/lent 

COFFRE #16 
TABLETTE 16-1 

Harnets de travail avec sangle antich 

2 Rétractables pour assurage 

4 Crampons à glace 20.00 $ 



TABLETTE 16-2 

1 Sceau a cendre avec couvercle 

3 Petites pelles à cendres 

3 Brosses de ramonage 

COFFRE #14 
1 Coupe boyau 4" 

COFFRE #12 
1 

1 (ventilateur) 

Éjecteur de fumée 

500.00 $ 
1 Barre de soutien pour éjecteur 

2 Grands crochets pour éjecteur 

2 Petits crochets pour éjecteur 

2 s avec l'achat du ca Plaques de stabilisation pour vérins 

COFFRE #10 
1 ; avec l'achat du ca Base de canon 

1 Adaptateur 3 1/2 à 2 1/2 

8 Sangles à boyau 10.00 $ 

1 Division réduction 

1 Robinet de borne 

1 Adaptateur 2 1/2 à 1 1/2 

1 Boyau de 5' avec lance 1 1/2 

2 Boyaux de 3" rouler en beigne de 5' 

1 Trépied lumière double 

1 Double mâle 2" 1/2 

COFFRE #8 
TABLETTE 8-1 

1 Escabeau de 4" 

1 Pelle carrée 

1 Pelle ronde 

1 Balet de rue 

5 Tige de ramonage 

1 Mini dos d'âne 

TABLETTE 8-2 

4 Spots rouges 60.00 $ 

2 Spots verts forêt 80.00 $ 

COFFRE #6 
TABLETTE 6-3. 

1 s avec l'achat du cal Échelle transformable 

TABLETTE 6-2 

1 Dévidoire électrique standard 

1 Dévidoire électrique twist lock 

1 Extension avec boîte multi-plug 

COFFRE ÉLECTRIQUE 

1 Twist lock à 2 twist lock 
.- 

1 Twist lock 20A à twist lock 15A 

1 _ Twist lock 30A à twist lock 154 

2 
- 

Standard à twist lock 

TABLETTE 6-3 

3 Rouleau de polytène 



TABLETTE 6-4 

1 1 Scie a chaîne électrique 	 125.00 $ 

2 Lumières 

1 Plateau orange pour échelle 

1 Barre de stabilisation pour échelle à • 

COFFRE #4 
1 5 avec l'achat du ca Dévidoire électrique twist loci( (fixe) 

2 5 avec l'achat du ca Calles de roues 25.00 $ 

1 Boîte multiprises 

COFFRE #2 
TABLETTE 2-1 

1 Panier de sauvetage rouge (Civière) 

1 Planche dorsale 

Sangles pour planche dorsale 

2 Bloc pour tête avec courrois 

2 Avirons 

TABLETTE 2-2 

1 Sac de corde rouge 300' avec mousq 

1 Sac de corde bleu 300' avec mousqu:. 

4 Veste de flottaison individuelle (VFI) 

TABLETTE 2-3 

1 Sac polar 75 

1 Polar 75 

1 Cordage 8' (pour remorquage a l'ava 

1 Boyau pour gonfler le polar 

1 Dévidoire avec cordage bleu 600' ave 

1 Bouteille avec alcool 

1 Boîte de crampon 20.00$ 

TABLETTE 2-4 

1 Sac jaune beigne de sauvetage 

1 Sac de cordes à lancer 

SAC DE CORDE JAUNE 300' 

2 Mousquetons 

1 Vis d encrage 

1 Cordelette 

SAC DE CORDE ROUGE 300' 

4 Mousquetons 

1 Vis d encrage 

1 Cordelette 

INTÉRIEUR CABINE 
CABINE AVANT 

1 Cartable pour vérification avant dépa 

1 Manette pour ouverture de porte de 

1 GPS 

1 Plaquette de dénombrement 

6 000.00 $ 1 

4 

APRIA scott 4500 avec MDA 416-1 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-1 	400.00 $ 
Clé avec sangle pour le MDA 	 25.00 $ 

COFFRE À GANTS IIIIIIIMIMIIIIIIIIIIIIIIIII 



PAD MÉTALLIQUE POUR RAPPORTS 
, 

,. 

1 Stylo 

au moins 5 Rapports d'intervention e e • , 

au moins 5 Remises de propriété 
k 

1 Guide de mesures d'urgences (GMLJ) ? 	1 	e ‘ 	. 
1 Radio portatif VHF nautique 

'I 	tu 
1 Chargeur du radio portatif nautique 

1 Immatriculation et papier d'assuranc , 

Boîte Sani-hands (lingettes humides) 

CABINE ARRIÈRE 

5 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-2 	 6 000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-2 	400.00 $ 

1 Clé avec sangle pour le MDA 	 25.00 $ 

1 

6 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-3 	 6000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-3 	400.00 $ 

1 Clé avec sangle pour le MDA 	 25.00 $ 

1 

7 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-4 	 6000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-4 	400.00 $ 

1 Clé avec sangle pour le MDA 	 25.00 $ 

1 

8 

APRIA scott 4.5 avec MDA 416-5 	 6 000.00 $ 

1 Avertisseur de détresse (MDA) 416-5 	400.00 $ 

1 Clé avec sangle pour le MDA 	 25.00 $ 

1 Coffre métalique avec lampe HID + c 

1 Trousse premiers soins (safe cross) 

1 Boîte blanche et rouge station d'urgence brûl 

1 Boîte blanche et bleue station d'urge 

1 Trousse premers soins (plastique bla 

1 Coffre orange avec bouteille d oxyge 

1 
, 

Trousse PR avec : 

2 Collet cervicale: 1 ad et 1 ped 

1 Sac orange avec: 

3 Couverture de laine 

3 Couverture jaune 

3 Boîte de gants de nitrile 

1 Chargeur multiple pour radio motoro 

1 Radio motorola 

1 Radio motorola 

1 Radio motorola 

1 Radio motorola 

1 Radio motorola 

1 Chargeurs multiple pour lampe LED 

1 Lampe survivor LED 

1 Lampe survivor LED 

1 Lampe survivor LED 

1 Lampe survivor LED 

1 Lampe survivor LED 

1 bac avec min. 10 fusées de signalisati 

DESSUS (TOIT) COTE OFFICIER 
1 avec l'achat du ca Échelle de toît 16' 

2 Clés à boyaux 



2 Traverses de hose coutchouc noir 

1 s avec l'achat du ca Canon rouge fixe 

2 5 avec l'achat du ca Lumières de scène 

ESSUS (TOÎT) CÔTÉ CONDUCTEl 
1 Escabeau 6' 

4 s avec l'achat du ca Longueur de boyaux 4" Storz 

2 Clés à boyaux 

2 s avec l'achat du ca Lumières de scène 

Total de l'inventaire 
, 

95 580.00 $ 

Moins les équipements 

appartenant à la 
municipalité Les Coteaux. 

ligne # 23 -200.00 $ 
ligne # 57 à # 65 -19 275.00 $ 

ligne # 154 à # 157 -500.00 $ 
ligne # 196 -125.00 $ 

ligne # 240 à # 242 -6 425.00 $ 

ligne # 254 à # 265 -25 700.00 $ 

Total de l'inventaire après remise 43 355.00 $ 

Quote-part à paver 

  

 

38.06% 	1650100.00% 

  



VÉHICULE 323 AUTO POMPE -CITERNE 
ARTICLE D'INVENTAIRE Prix approximatif total' 

PORTE 2 

ROULEAU EXTENSION 120 V 

TROUSSE SÉCURITÉ ROUTIERE 

HUILE SAE 30 

EXTINCTEUR ABC 

EXTINCTEUR 1420 

GÉNÉRATRICE 

BOITE MULTIPRISE 120V 
1:1Al.. Ut tuuuiN ITIKKIUR I IUN It I 

iiRcnorketer 

BOUDIN D'IRRIGATION LIBRE 

BAC D'EAU DE JAVEL 

PISCINE POUR ENFANT 

BAC HABITS JAUNE 

BAC HAZMAT 

PORTE 4 

LAMPES PORTATIVE 120 V 

LAMPES STROBOSCOPIQUE 
CORDAGES 

SCIE A CHAINE STIHL 

MASSE 

BARRE A CLOU 

GOUPILLE DE SÉCURITÉ SUPPLÉMENTAIRE 

JAMBES STABILISATRICE A MANIVELLE 

JAMBES STABILISATRICE COULISSANTES 
LONGS PIEUX ANCRAGE POUR JAMBES 

COURTS PIEUX ANCRAGE POUR JAMBES 

BAC COUVERTURE DE LAINE 

PORTE 6 

SAC DE STABILISATION (DÉSINCAR.) 100.00 $ 
SAC RHYNO 1 000.00 $ 

BOUT DE BOYAU 4 POUCE 
CORDAGE 75 PIEDS 

BOYAU 4 POUCE X 25 PIEDS 200.00 $ 
COFFRE A OUTIL 

SAW ALL SANS FIL 

SAW ALL AVEC FIL 

BACHE POUR OUTIL DÉSINCARCÉRATION 

KIT DE CROCHET ET CHAINE 
CHAINE POUR DÉSINCARCÉRATION 

KIT DE SANGLE 

SUPPORT POUR CYLINDRE D'AIR COUSSIN 

5 500.00 $ 

ANNEAU DE CONTRÔLE (pour coussin de levage) 

COUSSIN DE LEVAGE (20,2 tonne) 

COUSSIN DE LEVAGE (12,3 tonne) 

COUSSIN DE LEVAGE (10,1 tonne) 

RÉGULATEUR DE PRESSION 

VALVES DE FERMETURE 

TUYAU JAUNE 

TUYAU ROUGE 

Prix total de tout l'inventaire : 16 640.00 $ 

ARTICLE D'INVENTAIRE 	 Prix a • • roximatif total 
PORTE 1 

CISEAU DÉSINCARCÉRATION 11 000.00 $ 
ÉCARTEUR DÉSINCARCÉRATION 14 000.00 $ 

RAM DE DÉSINCARCÉRATION 8600.00 $ 
SUPPORT POUR RAM DÉSIN. 100.00 $ 

EXTENSION ELECTRIQUE SUR ROULEAU 75.00 $ 
BLOC D'ALIMENTATION ÉLECTRIQUE 120 V 25.00 $ 

PORTE 3 

BLOC DE BOIS A GRADINS 

BLOC DE BOIS EN COINS 
BLOC DE BOIS 

COURROIE D'AMARRE 

UNION STORZ A 2112 FEMELLE 



UNION 2 1/2 A STORZ 

UNION 2112 A 1"3/4  

UNION 13/4 A 1"3/4 MÂLE 

UNION r3/4 A 1'*3/4  FEMELLE 

UNION 2 .1/2 A 2112 FEMELLE 

UNION 2"1/2 A 2-112 MALE 

ROBINET DE BORNE 

DIVISEUR 21/2 A 2 X 13/4 

LANCE JET DIFFUSÉ 2 1/2 

LANCE JET DIFFUSÉ 13/4 

LANCE JET PLEIN 

CANON 2 1/2 

MARTEAU DE RUBBER 

RUBAN DANGER ROUGE 

RUBAN DANGER JAUNE 

SAC D'ÉPLUCHAGE PORTE 6 

HACHE 

BARRE A CLOU 

PIED DE BICHE 

PUNCH POUR BRIS DE VITRE 

ROULEAU CEINTURE DE SÉCURITÉ 

COUPE ÉCROU 

CLEF A MOLETTE 

COUTEAU TOUT USAGE 

COUPE CEINTURE 

COUPE CABLE 

COUPE BOULON 

MARTEAU 

ALLEN KEY 

OUTIL POUR VITRE GLASS MASTER 

SCIE A FER 

TOURNEVIS POUR LEVIER 

TOURNEVIS POUR VALVE DE PNEU 

BIONIC WRENCH 

PINCES AJUSTABLES 

DUCK TAPE 

VISE GRIP 

CLEF METRIQUE 

PINCE LONG BEC 

PINCE COUPANTE 

PINCE MÉCANICIEN 

LAME SAW ALL 

GRAND TOURNEVIS PLAT 

RUBAN ELECTRIQUE 

Prix total de tout l'inventaire : 39 961.00 $ 

ARTICLE D'INVENTAIRE (extérieur) Prix approximatif total 
COTÉ CONDUCTEUR 
BOYAU DE SUCCION 6" 

CALE DE ROUE 

CLÉ DE BOYAUX 

LANCE COURBÉ 

PISCINE 

CRÉPINE POUR PISCINE 

SAC DE FONTAINIER (ARRIERE) 
CLEF BORNE FONTAINE 

CLEF FONTAINIER 

CLEF STORZ 
RACCORD STORZ A 2 1/2 

ROBINET DE BORNE 4" STORZ 

MARTEAU RUBBER 

PELLE ALUMINIUM 

._ 	 COTÉ PASSAGER 

ÉCHELLE A GRENIER 

ECHELLE DE TOIT 

ECHELLE 24 PIEDS 

GAFFE DE 10 PIEDS 

_ 	 CLÉ DE BOYAUX 



DESSUS DE LA POMPE 
MOUSSE 5 GALLONS (CLASS B) , 

BOUEE ROUGE 

CORDAGE ROUGE  
BOYAU 1 3/4 PRÉCONNECTE •-' 	,. 
LANCE SUR PRÉCONNECTE e: e 

BOYAUX 1 3/4  _ 
BOYAUX 2112 " 

, 	t. - 

BOYAUX 4' ,e —o.,. 
CANON  

SUPPORT POUR CANON 

ANCRAGE POUR CANON , 

CANON A MOUSSE ;, 	a• 

ASSIETTE DE FRAPPE ie 	
, 

TIGE D'ANCRAGE  

CRIC POUR STABILISATION  
t 

BARRE STABILISATRICE  

DEVANT DE LA POMPE 
BOYAU 1 3/4 - 

LANCE 1 1/2 - 
2 670.00 $ Prix total de tout l'inventaire : 

ARTICLE D'INVENTAIRE Prix approximatif total 
INTÉRIEUR DE LA CABINE 

CANUTEC _ . 	- ,e 
CARTE ROUTIERE . ,-- . 

LIVRE DE VÉRIFICATION 
--- -k. 

. 
POCHETTE EXPOSITION EXPOSITION SANG t, ' . 

PORTE DOCUMENT ALUMINIUM o 005 
LIVRE HOLIVIATRO 

TABLEAU ET TABLETTE PERTE DE CHARGE 

CARTABLE VEH1CULE ELECTR1QUE • '01 

I PAD  

PLANCHE DORSALE .- 	. 	' - • t t 

BOUTEILLE D'OXYGENE ,..z' -,-, — es.  •rar 
EXTINCTEUR 2 1/2 LBS 

..._ 0- 
• 

è 
JUMELLE Ie 

, 

POCKET MASK 4 
TROUSSE DE SECOUR CROIX ROUGE ,.,. , 

LAMPE SURV1VOR 

t, 	- 

-;.. 4.  
a 	1 

, 

TROUSSE PR 

RADIO PORTATIF 

DEA e• - 	---,, 
TROUSSE D'URGENCE DOUCHE OCULAIRE e 	t 	'9.. 

TROUSSE D'URGENCE EXPOSIT1ONA L'ACIDE 0 - 	o 

DETECTEUR DE CHALEUR , 

BOITE DE GANT LATEX 

_.  

-,? 
----* 

4 

ROOM SEARCHED 

MAG LIGHT AVEC CONE 

HACHE e 

GAFFE 4 PIED 
se,-,•-•-, 

a 

OUTIL HOLIGAN t Y. I1, 

OUTIL POWER BAR  

MARTEAU DE RUBBER -'.t-l 	1 

APPAREILS RESPIRATOIRE r 

APPAREILS RESPIRATOIRE 6 000.00 $ 
Avertisseur de détresse (MDA) 216-2 400.00 $ 

Clé avec sangle pour le MDA #2 25.00 $ 
CYLINDES D'AIR  •••1 

Prix total de l'inventaire cabine : 60 350.00 $ 
Prix total de tout l'inventaire du camion 

est de : 
119 621.00 $ 

Moins les équipements appartenant à la 
municipalité Les Coteaux. -6 425.00 $ 

Total de l'inventaire après remise 
d'équipement 

113 196.00 $ 

Quote-part à payer 

  

38.06% 43 082.00 $ 

  



DOSSARD DE SÉCURITÉ 35.00 $ 
BOITE DE GANT LATEX 

POCKET MASK 

TROUSSE DE SECOUR CROIX ROUGE 

SEMELLE ANTI DÉRAPANTE 

APPAREIL PHOTO 

CÔNE ORANGE 

25.00 $ CORDAGE 

100.00 $ JUMELLE 

350.00 $ 
Moins les équipements appartenant à la municipalité Les 

Coteaux. 

690,00 $ 
Peohls tee.•; e)quIpernente eppartenant à la rnunIcipallté Saint- 

Zatique. 

Prix total de tout l'inventaire 2 200.00 $ 

BALAI A NEIGE 

Total de l'inventaire après remise d'équipement 1 160.00 $ 

Quote-part à payer 38.06% 440.00 $ 

VÉHICULE 623 PRÉVENTIONNISTE DODGE CAR 
ARTICLE D'INVENTAIRE 

  

Prix approximatif 

   

     

  

INTÉRIEUR CABINE 

 

EXTINCTEUR 20 LBS ABC 200.00 $ 

HACHE 70.00 $ 

GROS COUPE BOULONS 50.00 $ 

MASSE 50.00 $ 

PELLE ROUDE 60.00 $ 

TOURNEVIS 

SET DE CLÉ 

SET DE SANGLE 

RUBAN DANGER JAUNE 

RUBAN DANGER ROUGE 

ROOM SEARCHED 

FUSÉE DE DÉTRESSE 

STROBE ORANGE 

350.00 $ 

TABLE PLIANTE 

VALISE DE PC 

COUVERTURE DE LAINE 50.00 $ 

BARRES DE DÉMOLITION 50.00 $ 



VÉHICULE 823 PICK UP 
	

CAMIONNETTE GMC 
ARTICLE D'INVENTAIRE Prix approximatif totall 

INTÉRIEUR CABII 

JUMELLE 

LOCK NUT 

LIVRE CANUTEC 

FORMULAIRE REMISE DE PROPRIETÉ 

RADIO VHF 

GRATTOIR POUR VITRE 

TROUSSE PREMIERS SOINS 

DOSSARD DE SECURITÉ 

EXTINCTEUR ABC 5 LBS 

SEMELLE ANTI DÉRAPANTE 

BOITE DE GANT CHIRURGICAUX 

SAC POUR BUNKER CONTAMINER 

COFFRE BOITE 

FUSÉE DE DÉTRESSE 

LUMIERE BLACK&DECKER 

CORDAGE 50 PIEDS 

PETIT COUPE BOULONS 

GROS COUPE BOULONS 

GAFFE 4 PIEDS 

BARRE DE FORCE 4 PIEDS 

HACHE 

MASSE 
I KUUbt U umeenrut rotht 

vewtri ti e 
CABLE DE SURVOLTAGE 

RUBAN PÉRIMETRE SÉCURITÉ JAUNE 

SANGLE A CLIQUET 

Prix total de tout l'inventaire : 

Quote-part à payer 

 

1 170.00 $ 

38.06% 450.00 



REMORQUE POUR FEUX DE CHAMPS 1423 

ARTICLE D'INVENTAIRE Prix approximatif total 
INTÉRIEUR REMORQUE 

TAPETTE A FEU 

RATEAU A FEU 

150.00 $ 
BALAI A FEU 

GAFFE 

PELLE RONDE 

70.00$ 

PELLE CARRÉ 

HACHE 

RÂTEAU A FEUILLE 

1 600.00 $ POMPE INDIENNE 

EXTINCTEUR ABC 5 LBS 

500.00 $ RESERVOIR D'EAU 1000 LITRES 

RÉSERVOIR 25 LITRES ESSENCE 25/1 

800.00 $ 

RÉSERVOIR ESSENCE POMPE FEU DE 
CHAMPS 

POMPE FEU DE CHAMPS 

ROULEAU BOYAU FEU DE CHAMPS 

BOYAU SUCCION 2" X 10' 

HOSE PACK 2 1/2" X 50' 

BOYAU 4" 1 200.00 $ 

INTÉRIEUR COFFRE BLEU 
MARTEAU CAOUTCHOUC 25.00 $ 

BOYAU A JARDIN 20.00 $ 
LANCE 1 3/4 1 000.00 $ 

ECOUTEUR AVEC RADIO 100.00 $ 
LANCE ROUGE 1" 

750.00 $ DIVISION - RÉDUCTION 2 1/2" A 2 X1 3/4" 

HACHE 70.00 $ 
MARTEAU 25.00 $ 
TRICOISE 

CLEF STORZ 

INTÉRIEUR SAC ORANGE 1 
BOYAU 1" 

COUPE BOYAUX 1" 

DIVISION - RÉDUCTION 1112" A 2X1" 

LANCE ROUGE 

  

[INTÉRIEUR  SAC ORANGE 2 
BOYAU 1" 

COUPE BOYAUX 1" 

  

DEVANT DE LA REMORQUE 
CRÉPINE POUR PISCINE 

DEVANT DE LA REMORQUE 
COFFRE ORANGE 

ENTONNOIR 

HUILE SAE 10W30 



REMORQUE POUR FEUX DE CHAMPS 1423 
SCIE A CHAINE STIHL ORANGE 

13 615.00 $ 

RÉSERVOIR 5 LITRES ESSENCE 2511 

Prix total de tout l'inventaire: 

Moins les équipements appartenant à la 
municipalité Saint-Zotique. 

6 310.00 $ 

Total de l'inventaire après remise 
d'équipement 

7 305.00 $ 

Quote-part à payer 	38.06% 2 780.00 $ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

